2021年3月2日

各 位

（登記社名：東海理化電機製作所）

第74期中間報告書の一部修正について

「第74期中間報告書」の記載事項の一部に誤りがございましたので、下記のとおり

修正させていただきます。

記

【修正理由】

第 74期第 2四半期の地域別売上高（2020年 9月 30日）における、アジアの売上高のう

ち 4,186(百万円)を日本の売上高として計上していたため。なお、全体の売上高には変更

はございません。

【修正箇所】

「第 74期中間報告書」4ページの「当第 2四半期の地域別売上高（2020年 9月 30日）」

に記載の日本及びアジアの売上高、売上高構成比

（修正箇所は、下線＿で表示しています）

日本 売上高 売上高構成比

（修正前） １,１３０億円  ５２.８％

（修正後） １,０８８億円  ５０.５％

アジア 売上高 売上高構成比

（修正前） ４７６億円  ２１.６％

（修正後） ５１７億円  ２３.９％

以 上